我会曾以电规协办[2013]196号《关于公示2013年电力勘测设计企业信用评价结果的通知》，向行业、社会公示了2013年电力勘测设计企业信用评价初评结果，公示期间收到部分参评单位的查询、申诉。我会本着实事求是的原则，对查询、申诉单位进行了核实、复评。现将2013年电力勘测设计企业信用评价结果予以公布，并同时在协会网站（www.ceppea.net）和中国反商业欺诈网（www.12312.gov.cn）上登载。

附件：2013年电力勘测设计企业信用评价结果汇总表

2013年电力勘测设计企业信用评价结果汇总表
	序号
	单位
	评价等级

	1
	中国电力工程顾问集团公司
	AAA

	2
	中国电力工程顾问集团华北电力设计院工程有限公司
	AAA

	3
	国核电力规划设计研究院
	AAA

	4
	河北省电力勘测设计研究院
	AAA

	5
	山西省电力勘测设计院
	AAA

	6
	内蒙古电力勘测设计院
	AAA

	7
	北京电力经济技术研究院
	AAA

	8
	天津电力设计院
	AAA

	9
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	AAA

	10
	黑龙江省电力勘察设计研究院
	AAA

	11
	吉林省电力勘测设计院
	AAA

	12
	辽宁电力勘测设计院
	AAA

	13
	沈阳电力勘测设计院
	AAA

	14
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	AAA

	15
	陕西省电力设计院
	AAA

	16
	宁夏回族自治区电力设计院
	AAA

	17
	中国电力工程顾问集团华东电力设计院
	AAA

	18
	浙江省电力设计院
	AA

	19
	安徽省电力设计院
	AA

	20
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	AAA

	21
	湖南省电力勘测设计院
	AAA

	22
	湖北省电力勘测设计院
	AAA

	23
	河南省电力勘测设计院
	AAA

	24
	江西省电力设计院
	AAA

	25
	福建省电力勘测设计院
	AAA

	26
	上海电力设计院有限公司
	AAA

	27
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	AAA

	28
	四川电力设计咨询有限责任公司
	AAA

	29
	四川省电力设计院
	AAA

	30
	广西电力工业勘察设计研究院
	AAA

	31
	云南省电力设计院
	AAA

	32
	贵州电力设计研究院
	AAA

	33
	广东省电力设计研究院
	AAA

	34
	深圳供电规划设计院有限公司
	AAA

	35
	佛山电力设计院有限公司
	AAA

	36
	韶关市擎能设计有限公司
	AAA

	37
	佛山南海电力设计院工程有限公司
	AAA

	38
	广东顺德电力设计院有限公司
	AAA

	39
	惠州电力勘察设计院
	AAA

	40
	重庆电力设计院
	AAA

	41
	金华电力设计院有限公司
	AA

	42
	临汾电力设计院
	AA

	43
	贵州能达电力设计有限责任公司
	AA

	44
	安徽华电工程咨询设计公司
	AA

	45
	邯郸慧龙电力设计研究有限公司
	AA

	46
	清远电力设计有限公司
	AA